
 

ZARZĄDZENIE NR  27/2024 

z dnia 11 września 2024 roku 

w sprawie określenia dodatkowych dni wolnych od pracy 

w roku akademickim 2024/2025 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 14 Statutu 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina (tekst jednolity ogłoszony w 

Komunikacie Rektora UMFC nr 15/2021 z dnia 17 listopada 2021 roku z późn. zm.), 

w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1465) i art. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach 

wolnych od pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1920), zważywszy układ dni wolnych od 

pracy, kwestie organizacyjne oraz racjonalizację kosztów, zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Następujące dni w roku akademickim 2024/2025 ustalam dodatkowymi dniami 

wolnym od pracy dla pracowników Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

będących i niebędących nauczycielami akademickimi, bez obowiązku odpracowania:  

2. listopada, 23. i 24. grudnia, 2 i 3 stycznia, 18. kwietnia oraz 2. maja. 

 

§ 2 

Pracownikom obsługi zatrudnionym przy pilnowaniu mienia przysługuje odliczenie w 

danym miesiącu 8 h od wymiaru czasu pracy za każdy zarządzony dzień wolny. 

 

                               § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    

          (-) 

prof. dr hab. Tomasz Strahl1 
                  Rektor 

                                                      
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


